obligatam sub egypt posteris Jan ex parte defacto Gram
 officio p[ro]p[ri]o Castre Copias Armenien dar ad mittit re
 alem Antimissionem, et Generali paupiam possunt
 per matrem quoniam Competit et Nob[is] dicit sic gravem
 voluerit acceptam. Sic ipsam notam Saram Sobjelowa
 obligatam suam egypt posteris, supradicta bona p[ro]p[ri]a obli
 gata p[ro]missa sicut per p[ro]p[ri]a Inuaditata, Cum Uniuersis es
 ram v[er]it[at]ibus et v[er]it[at]ibus Competentis et programma
 gany p[ro]p[ri]a habet et possidet, et hoc quod et p[ro]p[ri]a sic
 v[er]it[at]ibus, ac ad suos p[ro]p[ri]os suorum quod v[er]it[at]ibus bene
 p[ro]p[ri]os v[er]it[at]ibus libere et effectuali Conuerti di
 v[er]it[at]ibus ad exemptionem bonorum eorum et summa p[ro]p[ri]a
 quodcumq[ue] florum solum totum et integro p[ro]p[ri]a v[er]it[at]ibus
 modo et titulo obligatario. Debet et tene de p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, par se ac suos p[ro]p[ri]os in et
 super bonis suis p[ro]p[ri]a v[er]it[at]ibus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a qui
 v[er]it[at]ibus habet et habent, sed p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 v[er]it[at]ibus obligatam sub, egypt posteris inscribit v[er]it[at]ibus
 gale p[ro]p[ri]a. Ipsam et egypt p[ro]p[ri]os in dicit bonis p[ro]p[ri]a
 obligatam, et v[er]it[at]ibus eorum omnium ab omni equa
 Impetione Iuridica, quarumq[ue] Personarum
 Cuiusq[ue] Conditionis status et sexus Cuiusq[ue] Existens
 exorata in omni iudicio et officio Regni semp[er] totas
 quod opus fuerit eam defendere eunere p[ro]p[ri]a
 et abbeuere, Indemnere. Cum posteris p[ro]p[ri]a, nec
 non hoc ead[em] bona, p[ro]p[ri]a v[er]it[at]ibus p[ro]p[ri]a ab oib[us]
 in p[ro]p[ri]a Iuribus et v[er]it[at]ibus p[ro]p[ri]a v[er]it[at]ibus p[ro]p[ri]a
 ead[em] bona obligata, Cuiusq[ue] Personarum modo quod
 factis et factis, hinc etiam a quib[us]q[ue] v[er]it[at]ibus in ead[em]
 bona p[ro]p[ri]a et imp[ro]p[ri]a factis dicit v[er]it[at]ibus
 v[er]it[at]ibus, et v[er]it[at]ibus Iuribus dependens in quoniam p[ro]p[ri]a et
 officio Regni obtinere et obtinere, ac super p[ro]p[ri]a
 v[er]it[at]ibus p[ro]p[ri]a Inuaditatis, modo quoniam p[ro]p[ri]a v[er]it[at]ibus
 dicit, emundare et abbeuere, munda et libera v[er]it[at]ibus
 facere, ac eto p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, Coram officio p[ro]p[ri]a
 ad missam in fundo bonor[um] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et quib[us]q[ue] in quoniam p[ro]p[ri]a et quod p[ro]p[ri]a

Coram

dum per matrem & filios duos offuore require non dene
 gare uno debet & tenet, ceteri libere dare & effectu
 admittere, data & admessa ead possion & usufructum
 omnium omnium quorum modo tam parte quod per sua
 quorum submissa & subordinata personar non p adire
 nec adinere. Item obligatam eiqz dosteros indi
 cy bonis pmissa sily obligati nullo modo inuicari,
 Ita ut ead bona pmissa oia pten amodicata cum
 bonis ead usufructu & usufructibus Conpactis & pro
 gativa quany ead obligatam cum potteris hquere,
 & pacifice pten Inuicari obligat de gare tenere hre
 In p dene queat ubiqz In sui possit, modo ac sicut
 obligatis, vtz ad Exemptionem dnon eorum sumalqz
 facta totalit dntegrat pntolmen. Itqz sub vado hlin
 dene floren soloz ptenes Regitem aut eiqz dnoy
 pth d p p dnoy obligatam sub sine eiqz favoribz
 ob non completam pmissam omniu & singuloru tam
 in parte quam intoto, totaqz quorez opo fuerit ad sol
 adre soluar. Itqz quo que vado modo s pth ad sol
 aene subuict, ac pre alia dnoy ab expmissis
 non completa completam Citat Epuz, Mariz Regis
 dnoy dnoy dnoy aut eiqz pni, ad Inuicem pntol pth
 dnoy dnoy obligatam sub, aut eiqz favoribz ad offu
 p dnoy dnoy Conpactis dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy
 pntol quo ad rene pntol pntol temp ut pntol
 dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy
 dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy
 ac omne pntol pntol debet & tenet, Itqz ac pntol
 favoribz, ad ead oia Inuicem & obligat pten, ead
 pntol pntol pntol dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy
 Conpactis, ad eiqz dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy
 In pntol pntol pntol pntol pntol pntol pntol
 Intra vel extra Regnum seruitio militari, ad numer
 ra ad dnoy dnoy vel alij quibz dnoy dnoy dnoy dnoy
 Inuicem, indifferet, ad pntol pntol dnoy dnoy dnoy
 pntol dnoy Conpactis dnoy dnoy dnoy dnoy dnoy
 pntol, nulliqz motioy appellatioy ac rancu
 dnoy dnoy